80
11
6D
E
-2
01
7/
R

dem Änderungsbuchstaben H in der Artikel-Nr. verwendet werden.
(4) Ersatzteilsatz-Nr. trifft auf Magnete der Ausführung „SC“ zu.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC
WSEMT
NFET
WSEM
NF
WSCR
EM
PV
EF
8 327B006
G 327B008
G 327B006
G 327B008
8 327B216
G 327B208
8 327B206
8 327B018
G 327H108
24 V
24 V
230 V
24 V
24 V
24 V
230 V
24 V
240 V
 / DC
 / DC
 / 50/60 Hz
 / DC
 / DC
 / DC
 / 50/60 Hz
 / DC
 / 50/60 Hz
MS
MO
MS
MS
MS
Spannung
Zusatz
Vorsatz
Anschluss
Artikel-Nr.
(3)
(3)
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
PV
NF
WSEM
C131237
C123670
C131237
C123670
MS
MO
ZusatzVorsatz
Artikel-Nr.
(4)
BAUREIHE 327
80
11